
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110234

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110234
o podpoře a údržbě Dělostřeleckého střeleckého a vyhledávacího

radiolokátoru a trenažéru „ARTHUR“

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Se sídlem na adrese:

60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce
vyzbrojování a akvizic MO
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
16001 Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
tel.: fax:

mob. e-mail:
Kontaktní osoba ve věcech technických

tel.: fax:
mob. e-mail:

adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)

a
Saab Czech s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, spisová značka C92343
se sídlem: Čelakovského 689, 684 01 Slavkov u Brna
jednající:
IČO: 27184561
DIČ: CZ27184561
bankovní spojení: Citibank Europe, Bucharova 2641/14, 158 02 Praha 5 - Stodůlky
číslo účtu:
vyřizuje ve věcech smluvních: Mgr. Petr SCHLEISS

jednající na základě plné moci jednatele Společnosti

vyřizuje ve věcech technických: tel.: fax:



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110234

Adresa pro doručování korespondence: Saab Czech s.r.o.
Čelakovského 689,
648 01 Slavkov u Brna

(dále jen „SAAB“ nebo „společnost SAAB“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a ve smyslu čl. VI. odst. 2 smlouvy č.
165110234 o podpoře a údržbě Dělostřeleckého střeleckého a vyhledávacího radiolokátoru a
trenažéru „ARTHUR“ uzavřené dne 22. 12. 2016 (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen
„dodatek“).

II. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je prodloužení smlouvy na nezbytně nutnou dobu za současného dodržení
ustanovení § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a to za účelem zabezpečení podpory a údržby trenažéru ARTHUR.

III. Změna textu smlouvy

1. Identifikační údaje objednatele uvedené v úvodním ustanovení smlouvy se mění tak, jak je
uvedeno v čl. I tohoto dodatku.

2. Čl. III. odstavec 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým odstavcem ve znění:

„2. SAAB se zavazuje poskytovat objednateli CLS podporu dle předchozího odstavce této
smlouvy v následujícím rozsahu:

od 1. 1. 2017 do 31. 3. 2020 — pro trenažér učebnový ARTHUR (výr. č. UAB 113 15/2)

od 1. 1. 2017 do 31.3. 2020 -pro 3 systémy ARTHUR včetnějednotek INTERFACE
z toho: VPZ 071-41-18 (ART1)

VPZ 130-10-98 (ART2)
VPZ 359-31-78 (ART3) “

3. Čl. IV. odstavec 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým odstavcem ve znění:

„ 1. Cena CLS podpory dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy je stanovena v českých korunách (Kč)
následovně:

2



Částka DPH (sazba 21%):
Cena včetně DPH:

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 165110234

1 620 937,50Kč
9 339 687,50 Kč

Celková cena za CLSpodporu v letech
2017 až 2020 bez DPH:
Částka DPH (sazba 21%):

100 343 750 Kč

21 042 185.50 Kč

Celková cena za CLSpodporu v letech
2017 až 2020 včetně DPH: 121 415 937,50-Kč“

4. Čl. V odstavec 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým odstavcem ve znění:

,, 2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2017 do 31. 3. 2020. "

IV. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 (třech) stranách.
2. Ustanovení smlouvy včetně příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze

změny.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

za objednatele za společnost SAAB

ředitel
podepsáno elektronicky

(jednající na základě plné moci jednatele Společnosti)
podepsáno elektronicky

2019.12.19

3


